
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 76011

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

62
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

21626 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: Servicio de actividades culturales y de ocio,
cofinanciado por los Ministerios de Fomento, Medio Ambiente, y Medio
Rural y Marino, Trabajo e Inmigración y Vivienda en Madrid.
Expediente: 87C09 - JC/645.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: 87C09 - JC/645.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de actividades culturales y de ocio, cofinanciado por los

Ministerios de Fomento, Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, Trabajo e
Inmigración y Vivienda en Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 92000000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 306.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 10 de Junio de 2009.
b) Contratista: Gestión de Actividades Culturales, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 260.100,00 euros.

Madrid,  16 de junio de 2009.-  SECRETARIA DE LA JUNTA DE
CONTRATACIÓN.

ID: A090049026-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T23:32:44+0200




